
Copia 

 

Comune di Rossa 

PROVINCIA DI  VERCELLI 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE  N. 107 DEL 18/11/2020 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE NEGOZIO A BUTEJA PER SOLIDARIETA' 

ALIMENTARE.           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  INTERVENTI SOCIALI 

 

Vista la D.G.C. n. 16 in data 01.04.2020; 

Richiamata la  determinazione n. 21 in data 03.04.2020; 

Vista, altresì,  la determinazione n.22 in data 06.04.2020 di liquidazione all’operatore economico “La Buteja 

di Peterle Manuela”  l’importo di €. 455,03 quale acconto a titolo di consegna beni alimentari e di prima 

necessità; 

 

Dato atto che alla data odierna sono state rendicontate al Comune spese per € 528,97 quale saldo per la  

consegna di beni alimentari e di prima necessità; 

 

Verificata la regolarità contributiva INPS_23210147 con scadenza validità 20/02/2021; 

 

Ritenuto di erogare all’operatore economico “La Buteja di Peterle Manuela” la suesposta somma; 

 

D E T E R M I N A 

 

1.Di liquidare all’operatore alimentare La Buteja di Peterle Manuela, corrente in Rossa, per quanto descritto 

nella parte preambolo, la somma di € 528,97 quale saldo per la  consegna di  beni alimentari e di prima 

necessità; 

 

2.Di dare atto che la spesa trova imputazione contabile all’impegno di spesa 78/2020, a cui si fa riferimento. 

 

 

                                                                                                   Il Responsabile del Servizio 

   Firmato Digitalmente 

                                                                                                    DOTT. MICHELE ORSO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


